הספרייה כמרכז הדרכה - תמונת מצב עדכנית על הנעשה בעולם
ענבר יסעור, חברת 'חיפושית'

'אינפוגרפיקה' - כשהאוריינות החזותית פגשה את אוריינות המידע
יעל שרצר-גלזר, מידענית מעצבת עצמאית

יום עיון בנושא:

בשבילי המידע הדיגיטלי
בין החיפוש לאמנות החיפוש

יתקיים ביום שלישי, י"ד בשבט תשע"ב, 7 בפברואר 2012, בין השעות 14:15-9:00
במכון מופ"ת, רח' שושנה פרסיץ 15, קריית החינוך תל אביב

)המשך מעמ' 2(
ד"ר שלומית אבדור ממכללת אחווה, מחקרים מראים לדברי
כי ההשקעה בפיתוח המקצועי של המורים נושאת פרי בהישגי
התלמידים. לדבריה, כיום מבינים שכל מה שצריך בשלב הראשון
של הפיתוח המקצועי - ההכשרה להוראה במכללות, הוא להעניק
למורה את הכלים להיות "מומחה מסתגל".